
Република Србија  

Политехничка школа  

Дел. број 2460 

Датум 03.12.2015. год. 

Пожаревац 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 12.став 4. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности 

(Сл.Гл.РС број 50/2009), члана 79. Правилника о ближем уређивању поступка 

јавне набавке, а на основу записника Комисије за отварање понуда бр. 2374 од 

20.11.2015. год., записника Комисије о избору најповољнијег понуђача бр. 

2391/1  од 24.11.2015. год., директор Политехничке школе у Пожаревцу доноси  

 

 

                     О Д Л У К У  

 
 

о додели Уговора за извођење екскурзије ученика првог разреда 

Политехничке школе , ЈН 04/2015, предузећу „ Зора турс “ Костолац. 

 

 

    О б р а з л о ж е њ е 
 

Комисија за  стручну оцену понуда је након спроведеног поступка јавне набавке 

мале вредности ЈН 04/2015, разматрања  понуда понуђача који су се 

благовремено јавили на позив Наручиоца за достављање понуда, предложила да 

се као економски најповољнија понуда, изабере понуда понуђача „Зора турс“ 

Костолац, са укупним бројем бодова 96,66,  па је директор  одлучио као у 

диспозитиву.  

 

 

     

             Д И Р Е К Т О Р 

 

___________________________ 

                     дипл.маш.инж. Дарко Радовановић 

 


